pernikahan Nursiah binti. Nongko, dengan alm Syamsuddin alias

Suddin Dg. Manessa yang berlangsung pada senin tanggal 19 Mei 1980

M bertepatan 15 Rajab 1400 H dan menyatakan pula bahwa Kutipan

Akta Nikah No. 65/50/VIII/1980 adalah tidak sah dan tidak berkekuatan

hukum;

a. Bahwa dalam perkara ini Nursiah binti Nongko / Penggugat I

dengan Alm. Syamsuddin alias Suddin Dg. Manessa, karena

dilangsungkan tanpa persetujuan dan izin dari almarhumah Hj. St.

pertimbangan hukum Putusan Peninjauan Kembali (PK) halaman 5 dan

6, vide putusan, menyatakan secara hukum, bahwa membatalkan

pernikahan Nursiah bt. Nongko, dengan alm. Syamsuddin alias Suddin

bin Manjade yang berlangsung pada senin tanggal 19 Mei 1980 M

bertepatan 15 Rajab 1400 H dan menyatakan pula bahwa Kutipan Akta

Nikah No. 65/50/VIII/1980 adalah tidak sah dan tidak berkekuatan

hukum;

4. Bahwa Putusan Peninjaun Kembali (PK) di Mahkamah Agung RI di

Jakarta, Perkara/ Register No.18/PK/Ag.1991, yang membatalkan dan

melenyapkan status keabsahan perkawinan dahulu Termohon